
 
USNESENÍ 

přijatá zastupitelstvem obce Rožnov na veřejném zasedání 
obecního zastupitelstva dne 26. listopadu 2013  

 
A) Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. program jednání zasedání dle předloženého návrhu 
2. volbu návrhové komise:  p.Pišta, p.Mervart 
3. volbu ověřovatelů zápisu :  p.Pácalt, p.Vanžůra 
4. úpravu č.3 a č.4 rozpočtu roku 2013, které jsou Přílohou č.1 a č.2 tohoto usnesení 
5. nákup příslušenství k malotraktoru, a to radlici a sypač, v hodnotě do 50 000,- Kč 
6. neinvestiční příspěvek 246 100,- Kč na realizaci projektu "Doprovodná zeleň podél komunikací a 

cyklotras mikroregionu Hustířanka", akcept.č. 11098426. Uvedenou částku převede obec na účet 
mikroregionu Hustířanka, v termínu do 31.5. 2014. Rekapitulace rozpočtu akce "Doprovodná zeleň 
podél komunikací a cyklotras mikroregionu Hustířanka" je Přílohou č.3 tohoto usnesení. 

      Dožité stromy, které jsou označeny ve schváleném projektu ke skácení (usnesení č.5 ze zasedání 
      OZ dne 21.3. 2013), budou odstraněny obecními pracovníky, za pomoci místní hasičské zásahové 
      jednotky.  
7. nabídnout občanům obce prořez stromoví a keřů na obecních pozemcích při potoku Jordán. 

Získané dřevo bude občanům přenecháno bezúplatně, protislužbou za úklid těchto pozemků. 
8. výše poplatků, které budou hradit občané za jednotlivé druhy svozů komunálního odpadu (KO) v 

roce 2014, a to bez navýšení, shodné jako v roce 2013, v souladu s  Dodatkem č.3 Smlouvy č. 
1051/2010 na zajištění sběru, svozu a odstranění KO, uzavřené s firmou Marius Pedersen. Svozový 
kalendář je Přílohou č.4 tohoto usnesení.  

9. účetní závěrku za rok 2012 
10. odepsání pohledávky ve výši 510,- Kč, faktura č. 711072 ze dne 29.4.2011   
11. využití právnických služeb za účelem vymáhání dlužných částek od p.Martina Petráčka a p.Milana 

Urbana 
 

B) Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
1. kontrolu dříve přijatých usnesení 
2. zprávu o průběhu přípravy stavby splaškové kanalizace 
3. výzvu ke sdělení stanoviska k návrhu vyhlášky ministerstva zdravotnictví, kterou se stanoví 

ochranná pásma přírodního léčivého zdroje peloidu ložiska Habřínky a vymezení konkrétních 
ochranných opatření 

4. příkaz k provedení inventur, včetně složení inventurních komisí 
5. informaci o záměru DSO mikroregionu Hustířanka na společný postup pro využití dotace z 

Programu obnovy venkova KHK, a to konkrétně na nákup dopravního značení pro  jednotlivé 
obce, v souladu s jejich novými pasporty místních komunikací  

 
 

 
Hlasování o přijatých usneseních :         pro 6 členů,  proti 0 členů,  zdržel se 0 členů 

 
 
 
      Návrhová komise :      p Pišta Jan   ………………………………. 
 
 

       p. Mervart Zdeněk ……………………………….. 
 
 

      Zbyněk Procházka, starosta obce   ……………………………….. 
 
 



 
 
 

 

  

 


